INFORMACJA
Komisarza Wyborczego w Gdansku I
z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Na podstawie art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.
365), w celu powotania w gminie Pelplin obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzien 18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Gdansku |

informuje, co nastepuje:

§1
W dniu 23 kwietnia 2025 r. 0 godz. 11.00 w siedzibie Rady Miejskiej w Pelplinie, Sala Posiedzen
im. Adama Kaszowicza, Plac Grunwaldzki 2, 83 — 130 Pelplin odbe¢dzie si¢ losowanie, o ktorym
mowa w art. 182 § 7 pkt 2 Kodeksu wyborczego, w nizej wymienionych komisjach wyborczych:
-Nr1l
-Nr2
-Nr3
-Nr4
-Nr5
-Nr6
-Nr7
-Nr8
-Nr9
-Nr 11
- Nr 12
- Nr 13
-Nr 14
-Nr 15
- Nr 16
- Nr 17.

§2

Nieobecno$¢ pelnomocnikow wyborczych nie wstrzymuje przeprowadzenia losowania.

Komisarz Wyborczy
w Gdansku I

Julia Kuciel
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